
 

 

 

Vyhlasovateľovi boli dňa 29.10.2024 doručené nasledovné otázky, na ktoré poskytuje 
odpoveď: 

• môžeme dostať informácie o detailných spotrebách plynu za posledné 3 roky 
podľa odberu (K1,K2,K4) – Hodinová a mesačná spotreba ? 

Odpoveď: 

Informácie sú súčasťou Technologických podkladov, ktoré budú záujemcom poskytnuté 
po vykonaní obhliadky. 

 
• môžeme dostať informácie o spotrebe elektriny. 15-minutové za rok, mesačné 
spotreby za posledné 3 roky podľa odberu (K1,K2,K4). 

Odpoveď: 

Informácie sú súčasťou Technologických podkladov, ktoré budú záujemcom poskytnuté 
po vykonaní obhliadky v zmysle bodu 9.3 Súťažných podkladov. 

 
• môžeme dostať informácie o množstve vyrobeného tepla za posledné 3 roky po 
mesiacoch. 

Odpoveď: 

Informácie sú súčasťou Technologických podkladov, ktoré budú záujemcom poskytnuté 
po vykonaní obhliadky v zmysle bodu 9.3 Súťažných podkladov. 

 
• môžeme dostať informáciu o RK a MRK pre jednotlivé objekty K1,K2 a K4 

Odpoveď: 

Informácie sú súčasťou Technologických podkladov, ktoré budú záujemcom poskytnuté 
po vykonaní obhliadky v zmysle bodu 9.3 Súťažných podkladov. 

 
• Existuje vyjadrenie Západoslovenskej distribučnej spoločnosti k pripojeniu zdroja 
KVET? 

Odpoveď: 

Očakávame v najbližšej dobe a bude doplnené do súťažných podkladov. 



 

 
• Má MPBH pridelenú od ZSDis rezerváciu kapacity v distribučnej sieti pre 
kogeneračné jednotky? 

Odpoveď: 

Očakávame v najbližšej dobe a bude doplnené do súťažných podkladov. 

 
• Je MPBH zapísaná v registri držiteľov odpadu? 

Odpoveď: 

MPBH Šamorín nie je zapísaná v registri držiteľov odpadu. 


